
Ponuka a dostupnosť tovarov platí v predajniach COOP Jednota Krupina, s.d. do vypredania zásob.  
Vydavateľ negarantuje spotrebiteľovi úplnú ponuku tovarov uvedených v letáku vo svojich predajniach,  
okrem predajní zaradených do reťazca Tempo a Supermarket.        Najnižšia cena za posledných 30 dní.

06 / 2024
4.12. - 31.12.

8xTEMPO

87x

56x

30

Moscato de Luxe 2 druhy  0,75 l
1 l = 2,65 € 
30  3,49 EUR

Urpiner 10% 0,5 l
1 l = 0,98 € 
30  0,49 EUR

Gold  
Selection  
2 druhy  
180 g - 200 g
1 kg = 27,95 - 31,06 € 
30  5,99 EUR

SKVELÁ
CENA559

SKVELÁ
CENA049

ZĽAVA DO

23%299

ZĽAVA DO

24%102
ZĽAVA DO

20%900

ZĽAVA DO

43%199

Mila oblátka  
5 x 50 g  
1 balenie
1 kg = 11,96 € 
30  3,89 EUR

Zipser šunka 
Originál 100 g
1 kg = 10,20 €

Údená 
krkovička 
bez kosti 
1 kg



Ponuka a dostupnosť tovarov platí v predajniach COOP Jednota Krupina, s.d.  
do vypredania zásob. Vydanie platné 4.12. – 31.12. 2024

Diamonky párky 
exclusive 100 g
1 kg = 11,00 €

Vysočina 
saláma 100 g
1 kg = 7,60 €

Moravské 
mäso údené 
100 g
1 kg = 8,20 €

Kúpeľná šunka 
zaúdená 100 g
1 kg = 7,80 €

Malokarpatská 
saláma 100 g
1 kg = 9,80 €

Párky  
100 g
1 kg = 4,20 €

Krupinská šunka 
Vartovka 100 g
1 kg = 9,20 €

Maďarská 
klobása 
100 g
1 kg = 9,70 €

Toreador saláma 
100 g
1 kg = 10,10 €

Vidiecka 
tlačenka 
100 g
1 kg = 8,00 €

SKVELÁ
CENA097

SKVELÁ
CENA042

ZĽAVA DO

22%098

ZĽAVA DO

20%076

ZĽAVA DO

27%082
ZĽAVA DO

23%101

ZĽAVA DO

10%092

ZĽAVA DO

15%110

ZĽAVA DO

13%078 ZĽAVA DO

10%080

SKVELÁ
CENA249

ZĽAVA DO

18%093

Oravská 
slanina 200 g
1 kg = 12,45 €

Premiér 
morčacia šunka 
výberová 100 g 
1 kg = 9,30 €



Vianoce plné radosti začínajú u nás!

Filé pre deti  
z aljašskej tresky 
hlbokozmrazené 
300 g
1 kg = 9,97 €

Cukrárenská 
poleva 500 g
1 kg = 6,18 € 
30  4,49 €

Harmony Good for 
Food 2-vrstvové 
kuchynské utierky 
2 ks 1 balenie 
1 ks = 0,98 € 
30  2,19 €

Kolekcia 
pečiva 250 g
1 kg = 13,16 €

Babičkina 
voľba múka 
2 druhy 1 kg
30  0,79 €

Sviečka 
LARA v skle 
2 druhy 
30  2,49 €

Kuchynská  
rukavica  
s podložkou  
1 balenie
30  6,69 €

Filé z treskovitých 
rýb Exklusiv 
hlbokozmrazené 
400 g
1 kg = 9,98 €

Vitala krém  
na šľahanie  
25%  
500 ml
1 l = 2,98 € 
30  1,49 EUR

SKVELÁ
CENA299

SKVELÁ
CENA095

SKVELÁ
CENA249

SKVELÁ
CENA149

ZĽAVA DO

11%890

ZĽAVA DO

31%309

ZĽAVA DO

31%195
ZĽAVA DO

25%499

Údená  
lahôdka  
z karé 1 kg

NOVINKA329

NOVINKA399

Lístkové  
cesto 300 g
1 kg = 4,30 €

Palmarin 250 g
1 kg = 3,56 € 
30  0,85 €

SKVELÁ
CENA089 ZĽAVA DO

35%129



TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 55%-NÝ PODIEL  
POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.

SKVELÁ
CENA149

SKVELÁ
CENA085

ZĽAVA DO

27%109

ZĽAVA DO

25%149

ZĽAVA DO

37%185

ZĽAVA DO

35%129

ZĽAVA DO

33%120

ZĽAVA DO

14%073

ZĽAVA DO

19%289

ZĽAVA DO

16%092 ZĽAVA DO

30%099

Treska Exklusiv 
140 g
1 kg = 7,79 €

Kefír 3,3% 
950 g
1 kg = 1,57 €

Lunex klasik 
črievko 90 g
1 kg = 9,44 € 
30  0,85 €

Vajce duo Piknik 
240 g
1 kg = 7,71 €

Tvaroh mäkký 
hrudkovitý 
250 g
1 kg = 5,16 €

Niva 100 g
1 kg = 12,00 €

Hriňovec  
údený 100 g
1 kg = 7,30 €

Bryndza  
250 g
1 kg = 11,56 €

Galbani 
Parmigiano 
Reggiano 200 g
1 kg = 27,95 € 
30  6,49 €

Family švajcar 
100 g
1 kg = 9,20 €

Oštiepok 
parenicový 
100 g
1 kg = 9,90 €

Francúzska 
nátierka 300 g
1 kg = 4,97 € 
30  1,55 €

PLATÍ PRE PREDAJNE
TEMPO A SUPERMARKET

ZĽAVA DO

14%559



COOPKrupina            www.coopka.sk

SKVELÁ
CENA119

ZĽAVA DO

28%119

ZĽAVA DO

19%169

ZĽAVA DO

13%039

ZĽAVA DO

34%209

ZĽAVA DO

13%209

ZĽAVA DO

39%079

ZĽAVA DO

26%169

ZĽAVA DO

24%075

Biely jogurt 
grécky typ  
2 druhy 320 g
1 kg = 3,72 €

Parenica  
údená 105 g
1 kg = 16,10 € 

Maškrtko dezert 
2 druhy 80 g
1 kg = 4,88 €

Bánovecký 
polooštiepok 
údený 190 g
1 kg = 11,00 € 
30  3,19 €

COOP Vianočka 
s hrozienkami 
350 g
1 kg = 5,97 €

Monte  
150 g
1 kg = 5,27 € 

Hermelín  
120 g
1 kg = 14,08 € 

EVA makrela  
2 druhy 170 g
1 kg = 16,18-19,41 € 
pevný podiel: 85 g - 102 g 
30  2,64 €

Podravka 
zeleninové 
ochucovadlo 
75 g
1 kg = 10,00 € 
30  0,99 €

Natur farm 
Mandarínky  
v sladkom 
náleve 312 g
1 kg = 7,94 € 
pevný podiel: 175 g

Tuniaková 
nátierka 100 g
1 kg = 11,90 € 
30  1,19 €

NOVINKA139

ZĽAVA DO

23%099 Grand cestoviny 
2 druhy 250 g
1 kg = 3,96 € 
30  1,29 €

ZĽAVA DO

38%165



Ponuka a dostupnosť tovarov platí v predajniach COOP Jednota Krupina, s.d.  
do vypredania zásob. Vydanie platné 4.12. – 31.12. 2024

sladké potešenie pre malých aj veľkých

SKVELÁ
CENA339

SKVELÁ
CENA039ZĽAVA DO

15%050

ZĽAVA DO

18%329

ZĽAVA DO

28%179

ZĽAVA DO

36%469

Horalky 
oblátka  
3 x 27 g  
1 balenie
1 kg = 12,22 € 
30  1,29 €

Hello detská 
výživa s 
jahodami 100 g 
1 kg = 5,00 € 
30  0,59 €

Mini cake 
marhuľové 
sušienky 165 g 
1 kg = 7,82 € 
30  1,59 €

Gift dezert 
180 g 
1 kg = 18,28 € 
30  3,99 €

Grana Croissant 
2 druhy 60 g 
1 kg = 6,50 € 
30  0,39 €

Rolls Rolls s 
arašidovou 
príchuťou 144 g
1 kg = 7,57 € 
30  1,29 €

Lindor 
pralinky 
200 g
1 kg = 23,45 € 
30  7,29 €

Kokosové 
makrónky 200 g 
1 kg = 8,95 € 
30  2,49 €

Ku kávičke 
ovsené sušienky 
polomáčané 220 g
1 kg = 6,77 € 
30  1,79 €

Študentská pečať 
horká višňa 240 g
1 kg = 14,13 € 
30  3,39 €

PAW PATROL 
čokoládové  
vajíčko s 
prekvapením  
20 g
1 kg = 49,50 € 
30  1,19 €

Burger  
jumbo  
želé 40 g
1 kg = 22,25 € 
30  1,19 €

SKVELÁ
CENA149099

ZĽAVA DO

23% 099 ZĽAVA DO

17% 089 ZĽAVA DO

25%

Mince  
z mliečnej 
čokolády  
100 g  
1 balenie
1 kg = 14,90 € 
30  1,49 €

ZĽAVA DO

19%129 ZĽAVA DO

17%149ZĽAVA DO

16%109



COOPKrupina            www.coopka.sk

SKVELÁ
CENA319

SKVELÁ
CENA199

SKVELÁ
CENA179

ZĽAVA DO

20%399
ZĽAVA DO

36%185

ZĽAVA DO

13%039 ZĽAVA DO

15%169

ZĽAVA DO

26%059 ZĽAVA DO

20%079

Ďatle bez 
kôstky 200 g
1 kg = 6,95 € 
30  1,45 €

Slovakia zemiakové 
lupienky 2 druhy 
200 g
1 kg = 8,95 € 
30  1,69 €

Teekanne kolekcia 
čajov Magic Winter 
72,50 g
1 kg = 44,00 € 
30  3,19 €

Capri-Sun 
Multivitamín 
200 ml
1 l = 1,95 € 
30  0,45 €

Popradská 
Extra špeciál 
mletá káva 
250 g
1 kg = 15,96 € 
30  4,99 €

Ovocný  
čaj zimný  
sen 40 g
1 kg = 46,25 € 
30  2,89 €

Robby 
Bubble 
Jahoda 
0,75 l
1 l = 2,65 € 
30  1,99 €

Croco krekry  
2 druhy 100 g
1 kg = 5,90 € 
30  0,80 €

Grissini 
originál 
100 g
1 kg = 7,90 € 
30  0,99 €

Arašidy 
pražené 
solené 300 g
1 kg = 6,63 € 
30  1,99 €

Gaštany  
lúpané 
100 g
1 kg = 12,90 € 
30  1,59 €

SKVELÁ
CENA139 SKVELÁ

CENA199
ZĽAVA DO

19%129

Aloe Vera  
1,5 l
1 l = 1,13 € 
+ záloh za obal 0,15 € 
30  1,99 €



Prajeme Vám Silvestrovskú
náladu po celý rok

Iršai Oliver 0,75 l
1 l = 4,25 € 
30  3,29 €

Don Velder 0,75 l
1 l = 4,25 € 
30  4,29 €

Tokaji 
Hárslevelű 
0,75 l
1 l = 3,53 € 
30  4,14 €

Zlatý Bažant  
10% 0,5 l
1 l = 1,18 € 
+ záloh za obal 0,15 € 
30  0,59 €

Karpatské 
brandy KB 
40% 0,7 l
1 l = 13,84 € 
30  12,49 €

Oravská 
červená  
2 druhy 1,5 l
1 l = 0,43 € 
+ záloh za obal 0,15 € 
30  0,59 €

Zlatý Bažant 
Radler citrón 
0,0% 0,5 l
1 l = 1,50 € 
+ záloh za obal 0,15 € 
30  0,75 €

Fernet Stock 
38% 0,5 l
Fernet Stock 
Citrus 23% 0,5 l
1 l = 14,98 € 
30  7,49 €

Mitická  
2 druhy 1,5 l
1 l = 0,30 € 
+ záloh za obal 0,15 € 
30  0,45 €

Pilsner 
Urquell 0,5 l
1 l = 1,98 € 
30  0,95 €

Vodka 1906 
38% 0,7 l
1 l = 10,41 € 
30  6,99 €

Hell 250 ml
1 l = 2,36 € 
+ záloh za obal 0,15 € 
30  0,59 €

Pepsi 1,5 l
1 l = 0,66 € 
+ záloh za obal 0,15 € 
30  0,99 €

Ponuka a dostupnosť tovarov platí v predajniach COOP Jednota Krupina, s.d.  do vypredania zásob.  Ceny všetkých produktov platia len v termíne 4. 12. - 31. 12. 2024 v predajniach COOP Jednota Krupina, s.d.. 
Vydavateľ si vyhradzuje právo na omyly a chyby uvedené v občasníku. Za chyby a zmeny cien, ktoré vznikli v tlači, neručíme. Vydavateľ: COOP Jednota Krupina, spotrebné družstvo, Svätotrojičné námestie 22, 

963 01 Krupina, tlač z dodaných fotografí: OPTIMA, a.s. Železničiarska 8, 949 73 Nitra. Distribúcia: prostredníctvom Cromwell, a.s.

Zoznam inzerentov: ACCOM Slovakia s.r.o.; AGRO TAMI, a. s.; Agrokarpaty, s.r.o. Plavnica; Baliarne obchodu, a.s. Poprad; Banskobystrický pivovar, a.s.;  Berto sk, s.r.o.; Bidfood Slovakia s.r.o; Bryndziareň a syráreň, s.r.o.;  
BUGY, s.r.o.; CIMBAĽÁK s.r.o.; COOP Jednota Krupina, s.d.; Cukráreň s.r.o.; DAVIS, s.r.o.; DIAMON, s.r.o.; ENCINGER SK s.r.o.; Flóra Obal s.r.o.; FAMMILKY, s.r.o.; FoodStar s.r.o; FROST a.s. Prešov; GoodMills Česko, s.r.o.;  

Heineken Slovensko Distribúcia, sro; HELL ENERGY SK s.r.o.; Hubert J.E., s.r.o.; chemart, s. r. o.; I.D.C. Holding, a.s.; IMPOL HOLDING, a.s; Intersnack Slovensko, a.s.; IS import-export spol.s r. o.; KL Logistic Service spol. s r.o;  
KMV BEV SK s.r.o.; KOLIBA Trade, s.r.o.; Krásno Slovakia, s.r.o.; Lactalis Slovakia, s.r.o.; LEVICKÉ MLIEKÁRNE a.s.; Limas, s.r.o.; Lindt & Sprüngli (CEE) s.r.o.; LINEA SLOVENSKO s.r.o.; McCarter a.s.; MECOM GROUP s.r.o.;  
MEGGLE Slovakia s.r.o.; Mgr.Slávka Hulecová - ROANDO PASTA; MILSY a.s.; MOVINO, spol.s r.o.; MSI, spol. s r.o.; NEALKO ORAVAN s.r.o.; Nestlé Slovensko s.r.o.; NiKA, s.r.o.; Orkla Foods Slovensko s.r.o.; PALMA a.s.;  

Pečivárne Lipt. Hrádok, s.r.o.; Plzeňský Prazdroj Slovensko, a.s.; PODRAVKA International,s.r.o.; POZANA MEAT s.r.o.; PPRESS, s.r.o.; Ryba Žilina, spol. s r.o.; Savencia Fromage & Dairy SK, a. s.; SEBO TRADE s.r.o.; SHP a.s.;  
SOARE Sekt Slovakia, s.r.o.; STOCK Slovensko, s.r.o.; Tauris, a.s.; TEEKANNE, s.r.o.; Tchibo Slovensko, s.r.o.; TOL, spol. s.r.o.; TOP Nitra spol. s r.o.; Trenčianske minerálne vody, a.s.; VITAR SLOVAKIA, spol. s r.o.; VK SUMA, s.r.o.;  

ZOTT s.r.o.; Zvolenská mliekareň s.r.o..

SKVELÁ
CENA099

SKVELÁ
CENA729

SKVELÁ
CENA059SKVELÁ

CENA749

SKVELÁ
CENA075

SKVELÁ
CENA045

SKVELÁ
CENA319

ZĽAVA DO

22%969

ZĽAVA DO

36%265

SKVELÁ
CENA059

SKVELÁ
CENA065 SKVELÁ

CENA099


